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Rockkoncert i Bjæverskov 3. februar

Rock´n Roll har udviklet sig meget

siden 50´erne. Klange og udtryk er

blevet noget ganske andet, men

energiudfoldelsen i musikken er stadig

kendetegnet. Fredag den 3. februar

lukker Kulturforeningen i Skovbo og

Bjæverskov Forsamlingshus dørene

op for rock-entusiaster.

Aftenens hovedattraktion er „The New

Brand“, der vandt den danske afdeling

af den verdensomspændende rock-

konkurrence „The Global Battle of the

Bands“ (GBOB). The New Brand

deltog i finalen i London den 7. december sidste år, men blev desværre ikke blandt

top 7. Der var deltagere fra 25 lande lige fra USA til Philipinerne  og altså Danmark.

Finalen i London var en stor oplevelse for orkestret, hvor de havde lejlighed til at

mødes med andre unge, håbefulde musikere og udveksle musikalske erfaringer og

ideer.

Orkestret har produceret en single-CD med 3 numre, alle skrevet og komponeret

af  gruppens vocalist Karsten Mortensen. Forresten er orkestrets trommeslager,

Michael Christensen, fra Bjæverskov, så der er lokalt tilsnit. Musikken de spiller

har melodiøse strøg i den pulserende rock og giver den som meget at den moderne

rock en lidt vemodig tone. Men kom til koncerten og vurdér selv.

Support-bandet „Dinosaur Machine“ kommer fra Helsingør, hvor det er det store

hit blandt det unge rockpublikum. Orkestret siger selv om sin musik: „at de ikke

går så meget op i velskrevne tekster og andet pop-ræs, men prøver at give publikum



en fed oplevelse igennem deres skøre melodier og underlige dinosaurus trip.“ Genren

er energisk rock´n roll med alle dens fordele og ulemper, tilsat lidt humor, som de

siger. Dinosaur Machine har ry for at fyre et show af, som får de fleste op af

stolene, og i de mindste smile skævt.

Med dette arrangement går Kulturforeningen i Skovbo ud på de vilde vover og

tilbyder en musikoplevelse, der støver af i krogene. Billetprisen er 75 kr. Dørene

slås op kl. 21 og koncerten starter kl. 21.30 med support-bandet. Billetter sælges

i SuperBrugsen i Bjæverskov og i Bjæverskov Forsamlingshus. Alternativt er der

billetbestilling på tlf. 56 87 93 39. Eventuelle restbillet sælges ved indgangen. OBS

deltagerbegrænsning på max. 140 personer.

Bjæverskov Forsamlingshus´  restaurant har  åbent fra kl. 17 – 21 for  spisning.

Der er 3 slags dagens ret á 60 kr.

Jazz i Gørslev 21. april

I samarbejde med Gørslev Forsamlingshus følger vi op på den succesrige jazz-

koncert sidste år i Forsamlingshuset. Denne gang er det Ronald Andersen og hans

nye band „Ronald Andersen  jazz- & bluesband“.

Seks meget personlige og individuelt stærke musikere - berømte som beryg-

tede - mødes her i fælles respekt og glæde for den musik, de elsker og brænder

for.

Med en bevidst distance til perfekt og poleret spillestil, giver RONALD AN-

DERSEN JAZZ- & BLUESBAND - med deres helt egen lyd - en autentisk, varm

og humoristisk fortolkning af et bredt repertoire. Stærkt inspireret af musikere som

Django Reinhardt, Lester Young, Fats Waller, Louis Armstrong, Kid Ory, Dr.

John, Jimmy Hendrix, Jeff Beck, T-Bone Walker, Olivier Franc m.fl. er der lagt op

til en skønsom kombination af alt, lige fra „Bourbon Street Parade“ over gospel,

rythm & blues til „Lester Lips In“.

Bandet består af flere af musikerne fra Ronald Andersen Special Edition Band:

Guitar Ronald Andersen (DK), Piano Niels Andersson (DK), trombone

Fredrik John (S), saxofon Niels Flipper Stuart (DK), bas Stig Thorndyb (DK)

og trommer Finn Hjelm Jacobsen (DK). Bandet er til lejligheden forstærket med

jazz-, gospel- og bluessangerinden Anne Borgwardt.



Ronald Andersen

Ronald Andersen er kendt for at spille med sine forskellige bands på Femø Jazzfe-

stival, Riverboat Jazz, Copenhagen Jazzfestival, Allinge Jazzfestival, Hven Jazzfe-

stival, Smyge Hug Jazzfestival, Maribo Jazzfestival, Livø Jazzfestival, Lillebælt Jazz-

festival og alle de store jazzklubber fra Brønshøj til Radsted, Fanø til Østerbro.

Han har turneret og spillet private arrangementer med den franske sopransaxofonist

Olivier Franc i Sverige, Tyskland m.v.

Hvad enten det er på spillesteder, festivaler eller hos private, er publikums

mere end positive reaktion ofte at „-her er et orkester, der spiller så det, ikke blot

når ud over scenekanten - men faktisk når helt ud til publikum“.

I lighed med sidste år står Forsamlingshuset for maden og Kulturforeningen for

koncerten.

Billetprisen er 175 kr, som dækker koncert og spisning. Billetbestilling på tlf. 56

87 93 39 eller info@kulturis.dk. Yderligere oplysninger kan altid ses på forenin-

gens hjemmeside www.kulturis.dk og i den lokale presse op til koncerten.

Kontingent for 2006

Vi har vedlagt girokort til alle, der ikke har betalt kontingent på forhånd. Vi

håber på hurtig betaling så vi kan spare porto til rykkere. Husk generalfor-

samlingen (se bagsiden).



KALENDER

3. februar Koncert med „The New Brand“ i Bjæverskov Forsamlingshus.

Support „Dinosaur Machine“

9. marts Ordinær generalforsamling i Rådhuskantinen kl. 19.30

21. april Jazzkoncert med Ronald Andersen og band i samarbejde med

Gørslev Forsamlingshus

17. juni Eftermiddagskoncert i parken ved Spanager

25. aug. Koncert med Glasorkestret i Rådhushallen i Borup

29. sept. Koncert i Borup Kino med Vokaljazzensemblet Touché

27. okt. Musikcafé med Troubadurbanden på Land-idyl i Ejby

I forbindelse med at der formentlig bliver Kulturnat igen i år arrangerer Kultur-

foreningen koncert i Rådhushallen med Glasorkestret.. Orkestret blev oprettet i

forbindelse med Holmegaards Glasværkers l50 års jubilæum og alle instrumenter

er lavet af glas af orkestrets egne medlemmer.

Glasorkestret


